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Wettkampf Nr. 1

100m Lagen Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Elena Niethammer ...... 2003 SG Mittelbaden      1:45,94

 2 Janna Hornberg ........ 2003 SG Mittelbaden      1:40,86

 3 Olivia Urban .......... 2003 SG Mittelbaden      1:44,91

 4 Eva Winter ............ 2003 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Anna Eich ............. 2002 SG Mittelbaden      1:40,40

 2 Miriam Zoe Würz ....... 2002 SG Mittelbaden      1:32,53

 3 Amelie Stadel ......... 2003 SG Mittelbaden      1:35,09

 4 Alexa Medicke ......... 2003 SG Mittelbaden      1:40,86

Lauf 3

 1 Julia Brenner ......... 1998 SG Mittelbaden      1:26,66

 2 Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden      1:22,28

 3 Carolina Höninger ..... 2000 SG Mittelbaden      1:24,27

 4 Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden      1:29,58

Lauf 4

 1 Maren Schraud ......... 1998 SG Mittelbaden      1:19,60

 2 Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden      1:18,91

 3 Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden      1:19,56

 4 Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden      1:20,71

Wettkampf Nr. 2

100m Lagen Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Vipursikan Varathalinga 2001 SG Mittelbaden      

 2 Robin Haass ........... 2002 SG Mittelbaden      

 3 Kevin Wagner .......... 2003 SG Mittelbaden      

 4 Robin Berger .......... 2003 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Kevin Ort ............. 2003 SG Mittelbaden      

 2 Juan Anleu ............ 2001 SG Mittelbaden      2:22,44

 3 Robin Rauch ........... 2003 SG Mittelbaden      

 4 Michael Lembach ....... 2003 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Janis Oberle .......... 2002 SG Mittelbaden      1:54,22

 2 Abinasch Varathalingam 1999 SG Mittelbaden      1:48,56

 3 Torn-Björn Gantner .... 1999 SG Mittelbaden      1:51,93

 4 Nico Beisel ........... 2002 SG Mittelbaden      2:15,41

Lauf 4

 1 Nicola Höninger ....... 2003 SG Mittelbaden      1:34,48

 2 Steffen Rinderspacher . 2000 SG Mittelbaden      1:32,46

 3 Robin Wedekind ........ 2001 SG Mittelbaden      1:33,26

 4 Jonas Bertholdt ....... 1995 SG Mittelbaden      1:45,00

Lauf 5

 1 Paul Stadel ........... 2000 SG Mittelbaden      1:22,16

 2 Nikolas Rinderspacher . 1998 SG Mittelbaden      1:20,82

 3 Tobias Jentzsch ....... 1999 SG Mittelbaden      1:21,12

 4 Mike Woll ............. 1998 SG Mittelbaden      1:23,09

Lauf 6

 1 Kevin Köhler .......... 1997 SG Mittelbaden      1:11,37

 2 Philipp Dietmann ...... 1998 SG Mittelbaden      1:07,19

 3 Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden      1:08,66

 4 Moritz Haselbach ...... 1999 SG Mittelbaden      1:16,82
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Wettkampf Nr. 3

50m Freistil Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Larissa Schätzle ...... 2005 SG Mittelbaden      

 2 Semra Lugonic ......... 2004 SG Mittelbaden      

 3 Paula Görke ........... 2005 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Adelia Coman .......... 2004 SG Mittelbaden      

 2 Leah Teibert .......... 2005 SG Mittelbaden      

 3 Hannah Kühn ........... 2004 SG Mittelbaden      

 4 Emilia Haass .......... 2004 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Tina Schneider ........ 2004 SG Mittelbaden      1:02,69

 2 Nina Weisenburger ..... 2004 SG Mittelbaden      0:51,66

 3 Jule Niklaus .......... 2005 SG Mittelbaden      0:56,10

 4 Fabienne Radke ........ 2005 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Annika Lehmann ........ 2005 SG Mittelbaden      0:46,19

 2 Nina Kunze ............ 2004 SG Mittelbaden      0:39,16

 3 Ellen Kiefer .......... 2004 SG Mittelbaden      0:40,66

 4 Lucy Merker ........... 2005 SG Mittelbaden      0:47,48

Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Paul Hirt ............. 2005 SG Mittelbaden      

 2 Erik Dering ........... 2005 SG Mittelbaden      

 3 Niklas Matiks ......... 2005 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Benjamin Langlotz ..... 2005 SG Mittelbaden      

 2 Nils Eich ............. 2005 SG Mittelbaden      

 3 Marvin Bajus .......... 2005 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 3

 1 Niklas Henzel ......... 2004 SG Mittelbaden      1:15,06

 2 Adrian Urban .......... 2005 SG Mittelbaden      0:49,76

 3 Martin Anleu .......... 2005 SG Mittelbaden      0:53,38

 4 Elias Neufeld ......... 2005 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Luca Woll ............. 2004 SG Mittelbaden      0:40,85

 2 Jannik Welke .......... 2005 SG Mittelbaden      0:38,06

 3 Jonah Oberle .......... 2004 SG Mittelbaden      0:39,09

 4 Max Dick .............. 2005 SG Mittelbaden      0:42,63

Wettkampf Nr. 5

50m Schmetterling Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1

 2 Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden      0:40,31

 3 Olivia Urban .......... 2003 SG Mittelbaden      0:45,58

 4

Lauf 2

 1 Julia Brenner ......... 1998 SG Mittelbaden      0:38,84

 2 Carolina Höninger ..... 2000 SG Mittelbaden      0:37,01

 3 Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden      0:37,67

 4

Veranstalter: SV Delphin Rheinstetten  Ausrichter: SV Delphin Rheinstetten

http://www.ProScope.de


19.11.14    17:38 Uhr    Seite 138

Meldeergebnis:  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

50m Schmetterling Frauen

Lauf 3

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Maren Schraud ......... 1998 SG Mittelbaden      0:36,07

 2 Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden      0:32,98

 3 Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden      0:35,60

 4 Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden      0:36,27

Wettkampf Nr. 6

50m Schmetterling Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Juan Anleu ............ 2001 SG Mittelbaden      

 2 Robin Wedekind ........ 2001 SG Mittelbaden      0:52,00

 3 Torn-Björn Gantner .... 1999 SG Mittelbaden      0:53,81

 4 Vipursikan Varathalinga 2001 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Abinasch Varathalingam 1999 SG Mittelbaden      0:45,44

 2 Jonas Bertholdt ....... 1995 SG Mittelbaden      0:42,00

 3 Nicola Höninger ....... 2003 SG Mittelbaden      0:43,19

 4 Steffen Rinderspacher . 2000 SG Mittelbaden      0:46,19

Lauf 3

 1 Nikolas Rinderspacher . 1998 SG Mittelbaden      0:36,69

 2 Tobias Jentzsch ....... 1999 SG Mittelbaden      0:34,50

 3 Mike Woll ............. 1998 SG Mittelbaden      0:36,49

 4 Paul Stadel ........... 2000 SG Mittelbaden      0:38,21

Lauf 4

 1 Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden      0:30,09

 2 Philipp Dietmann ...... 1998 SG Mittelbaden      0:29,71

 3 Kevin Köhler .......... 1997 SG Mittelbaden      0:30,03

 4 Moritz Haselbach ...... 1999 SG Mittelbaden      0:31,49

Wettkampf Nr. 7

25m Freistil Mädchen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1

 2 Lorena Lenci .......... 2007 SG Mittelbaden      

 3 Soraya Bielen ......... 2010 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Nila Görke ............ 2007 SG Mittelbaden      

 2 Herga Helbach ......... 2008 SG Mittelbaden      

 3 Enya Baumhauer ........ 2007 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 3

 1 Selmina Lugonic ....... 2008 SG Mittelbaden      

 2 Karlotta Trinks ....... 2008 SG Mittelbaden      

 3 Mia Koller ............ 2007 SG Mittelbaden      

 4 Nele Winkler .......... 2008 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Jasmin Kashi .......... 2006 SG Mittelbaden      0:38,03

 2 Laura Duerr ........... 2006 SG Mittelbaden      0:36,97

 3 Julia Schneider ....... 2006 SG Mittelbaden      0:37,90

 4 Alissa Weisenburger ... 2007 SG Mittelbaden      0:48,31

Lauf 5

 1 Elisa Brendelberger ... 2006 SG Mittelbaden      0:35,78

 2 Mira Berger ........... 2006 SG Mittelbaden      0:27,30

 3 Leonie Herr ........... 2006 SG Mittelbaden      0:33,87

 4 Sarah Lehmann ......... 2007 SG Mittelbaden      0:36,22
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Wettkampf Nr. 8

25m Freistil Jungen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Fabian Langlotz ....... 2007 SG Mittelbaden      

 2 Felix Erlacher ........ 2008 SG Mittelbaden      

 3 Hendrik Gerlach ....... 2007 SG Mittelbaden      

 4 Danilo Lenci .......... 2008 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Vincent Trinks ........ 2006 SG Mittelbaden      

 2 Felix Brunnert ........ 2007 SG Mittelbaden      

 3 Maximilian Lederer .... 2006 SG Mittelbaden      

 4 Phillip Dering ........ 2007 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Philipp Leibel ........ 2006 SG Mittelbaden      0:43,10

 2 Donald Erlacher ....... 2006 SG Mittelbaden      0:34,15

 3 Alexander Zilman ...... 2006 SG Mittelbaden      0:40,21

 4 Dimitry Guretskiy ..... 2007 SG Mittelbaden      

Wettkampf Nr. 9

50m Brust Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Eva Winter ............ 2003 SG Mittelbaden      

 2 Alexa Medicke ......... 2003 SG Mittelbaden      0:48,88

 3 Elena Niethammer ...... 2003 SG Mittelbaden      0:54,32

 4

Lauf 2

 1 Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden      0:48,65

 2 Carolina Höninger ..... 2000 SG Mittelbaden      0:46,30

 3 Anna Eich ............. 2002 SG Mittelbaden      0:47,72

 4 Janna Hornberg ........ 2003 SG Mittelbaden      0:48,76

Lauf 3

 1 Miriam Zoe Würz ....... 2002 SG Mittelbaden      0:44,63

 2 Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden      0:43,64

 3 Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden      0:44,37

 4 Amelie Stadel ......... 2003 SG Mittelbaden      0:44,95

Lauf 4

 1 Maren Schraud ......... 1998 SG Mittelbaden      0:39,62

 2 Julia Brenner ......... 1998 SG Mittelbaden      0:39,43

 3 Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden      0:39,47

 4 Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden      0:41,68

Wettkampf Nr. 10

50m Brust Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Kevin Ort ............. 2003 SG Mittelbaden      

 2 Kevin Wagner .......... 2003 SG Mittelbaden      

 3 Robin Haass ........... 2002 SG Mittelbaden      

 4 Vipursikan Varathalinga 2001 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Nico Beisel ........... 2002 SG Mittelbaden      1:05,53

 2 Torn-Björn Gantner .... 1999 SG Mittelbaden      0:54,44

 3 Juan Anleu ............ 2001 SG Mittelbaden      1:00,04

 4 Michael Lembach ....... 2003 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Jonas Bertholdt ....... 1995 SG Mittelbaden      0:50,00

 2 Robin Wedekind ........ 2001 SG Mittelbaden      0:45,78

 3 Steffen Rinderspacher . 2000 SG Mittelbaden      0:48,66

 4 Abinasch Varathalingam 1999 SG Mittelbaden      0:53,97
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

50m Brust Männer

Lauf 4

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Nikolas Rinderspacher . 1998 SG Mittelbaden      0:44,25

 2 Paul Stadel ........... 2000 SG Mittelbaden      0:43,75

 3 Moritz Haselbach ...... 1999 SG Mittelbaden      0:43,90

 4 Mike Woll ............. 1998 SG Mittelbaden      0:44,64

Lauf 5

 1 Kevin Köhler .......... 1997 SG Mittelbaden      0:38,87

 2 Philipp Dietmann ...... 1998 SG Mittelbaden      0:34,37

 3 Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden      0:36,29

 4 Tobias Jentzsch ....... 1999 SG Mittelbaden      0:41,59

Wettkampf Nr. 11

Pause für (Kaffee und Kuchen im Vereinsheim)
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Wettkampf Nr. 12

100m Freistil Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden      1:18,65

 2 Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden      1:13,97

 3 Carolina Höninger ..... 2000 SG Mittelbaden      1:16,10

 4 Julia Brenner ......... 1998 SG Mittelbaden      1:19,49

Lauf 2

 1 Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden      1:08,70

 2 Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden      1:07,59

 3 Maren Schraud ......... 1998 SG Mittelbaden      1:07,97

 4 Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden      1:10,66

Wettkampf Nr. 13

100m Freistil Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Vipursikan Varathalinga 2001 SG Mittelbaden      

 2 Torn-Björn Gantner .... 1999 SG Mittelbaden      1:49,35

 3 Juan Anleu ............ 2001 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Steffen Rinderspacher . 2000 SG Mittelbaden      1:23,75

 2 Robin Wedekind ........ 2001 SG Mittelbaden      1:21,96

 3 Jonas Bertholdt ....... 1995 SG Mittelbaden      1:23,00

 4 Abinasch Varathalingam 1999 SG Mittelbaden      1:35,16

Lauf 3

 1 Paul Stadel ........... 2000 SG Mittelbaden      1:10,02

 2 Nikolas Rinderspacher . 1998 SG Mittelbaden      1:09,15

 3 Mike Woll ............. 1998 SG Mittelbaden      1:09,81

 4 Tobias Jentzsch ....... 1999 SG Mittelbaden      1:10,03

Lauf 4

 1 Kevin Köhler .......... 1997 SG Mittelbaden      1:01,90

 2 Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden      0:59,60

 3 Philipp Dietmann ...... 1998 SG Mittelbaden      0:59,72

 4 Moritz Haselbach ...... 1999 SG Mittelbaden      1:06,99

Wettkampf Nr. 14

25m Freistil Mädchen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1

 2 Lorena Lenci .......... 2007 SG Mittelbaden      

 3 Soraya Bielen ......... 2010 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Nila Görke ............ 2007 SG Mittelbaden      

 2 Herga Helbach ......... 2008 SG Mittelbaden      

 3 Enya Baumhauer ........ 2007 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 3

 1 Selmina Lugonic ....... 2008 SG Mittelbaden      

 2 Karlotta Trinks ....... 2008 SG Mittelbaden      

 3 Mia Koller ............ 2007 SG Mittelbaden      

 4 Nele Winkler .......... 2008 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Jasmin Kashi .......... 2006 SG Mittelbaden      0:38,03

 2 Laura Duerr ........... 2006 SG Mittelbaden      0:36,97

 3 Julia Schneider ....... 2006 SG Mittelbaden      0:37,90

 4 Alissa Weisenburger ... 2007 SG Mittelbaden      0:48,31
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 14

25m Freistil Mädchen

Lauf 5

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Elisa Brendelberger ... 2006 SG Mittelbaden      0:35,78

 2 Mira Berger ........... 2006 SG Mittelbaden      0:27,30

 3 Leonie Herr ........... 2006 SG Mittelbaden      0:33,87

 4 Sarah Lehmann ......... 2007 SG Mittelbaden      0:36,22

Wettkampf Nr. 15

25m Freistil Jungen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Fabian Langlotz ....... 2007 SG Mittelbaden      

 2 Felix Erlacher ........ 2008 SG Mittelbaden      

 3 Hendrik Gerlach ....... 2007 SG Mittelbaden      

 4 Danilo Lenci .......... 2008 SG Mittelbaden      

Lauf 2

 1 Vincent Trinks ........ 2006 SG Mittelbaden      

 2 Felix Brunnert ........ 2007 SG Mittelbaden      

 3 Maximilian Lederer .... 2006 SG Mittelbaden      

 4 Phillip Dering ........ 2007 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Philipp Leibel ........ 2006 SG Mittelbaden      0:43,10

 2 Donald Erlacher ....... 2006 SG Mittelbaden      0:34,15

 3 Alexander Zilman ...... 2006 SG Mittelbaden      0:40,21

 4 Dimitry Guretskiy ..... 2007 SG Mittelbaden      

Wettkampf Nr. 16

50m Freistil Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Larissa Schätzle ...... 2005 SG Mittelbaden      

 2 Semra Lugonic ......... 2004 SG Mittelbaden      

 3 Paula Görke ........... 2005 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Adelia Coman .......... 2004 SG Mittelbaden      

 2 Leah Teibert .......... 2005 SG Mittelbaden      

 3 Hannah Kühn ........... 2004 SG Mittelbaden      

 4 Emilia Haass .......... 2004 SG Mittelbaden      

Lauf 3

 1 Tina Schneider ........ 2004 SG Mittelbaden      1:02,69

 2 Jule Niklaus .......... 2005 SG Mittelbaden      0:56,10

 3 Eva Winter ............ 2003 SG Mittelbaden      1:00,59

 4 Fabienne Radke ........ 2005 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Lucy Merker ........... 2005 SG Mittelbaden      0:47,48

 2 Alexa Medicke ......... 2003 SG Mittelbaden      0:42,54

 3 Annika Lehmann ........ 2005 SG Mittelbaden      0:46,19

 4 Nina Weisenburger ..... 2004 SG Mittelbaden      0:51,66

Lauf 5

 1 Olivia Urban .......... 2003 SG Mittelbaden      0:40,94

 2 Anna Eich ............. 2002 SG Mittelbaden      0:40,50

 3 Ellen Kiefer .......... 2004 SG Mittelbaden      0:40,66

 4 Elena Niethammer ...... 2003 SG Mittelbaden      0:41,08

Lauf 6

 1 Nina Kunze ............ 2004 SG Mittelbaden      0:39,16

 2 Miriam Zoe Würz ....... 2002 SG Mittelbaden      0:34,63

 3 Amelie Stadel ......... 2003 SG Mittelbaden      0:38,02

 4 Janna Hornberg ........ 2003 SG Mittelbaden      0:39,53
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Wettkampf Nr. 17

50m Freistil Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Robin Rauch ........... 2003 SG Mittelbaden      

 2 Paul Hirt ............. 2005 SG Mittelbaden      

 3 Kevin Ort ............. 2003 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Niklas Matiks ......... 2005 SG Mittelbaden      

 2 Erik Dering ........... 2005 SG Mittelbaden      

 3 Robin Haass ........... 2002 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 3

 1 Marvin Bajus .......... 2005 SG Mittelbaden      

 2 Elias Neufeld ......... 2005 SG Mittelbaden      

 3 Nils Eich ............. 2005 SG Mittelbaden      

 4 Benjamin Langlotz ..... 2005 SG Mittelbaden      

Lauf 4

 1 Robin Berger .......... 2003 SG Mittelbaden      1:03,44

 2 Martin Anleu .......... 2005 SG Mittelbaden      0:53,38

 3 Nico Beisel ........... 2002 SG Mittelbaden      1:01,69

 4 Niklas Henzel ......... 2004 SG Mittelbaden      1:15,06

Lauf 5

 1 Janis Oberle .......... 2002 SG Mittelbaden      0:44,60

 2 Luca Woll ............. 2004 SG Mittelbaden      0:40,85

 3 Max Dick .............. 2005 SG Mittelbaden      0:42,63

 4 Adrian Urban .......... 2005 SG Mittelbaden      0:49,76

Lauf 6

 1 Jonah Oberle .......... 2004 SG Mittelbaden      0:39,09

 2 Nicola Höninger ....... 2003 SG Mittelbaden      0:35,78

 3 Jannik Welke .......... 2005 SG Mittelbaden      0:38,06

 4 Michael Lembach ....... 2003 SG Mittelbaden      0:40,57

Wettkampf Nr. 18

50m Rücken Frauen

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Julia Brenner ......... 1998 SG Mittelbaden      0:41,12

 2 Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden      0:38,66

 3 Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden      0:40,57

 4 Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden      0:41,72

Lauf 2

 1 Carolina Höninger ..... 2000 SG Mittelbaden      0:37,81

 2 Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden      0:36,18

 3 Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden      0:37,31

 4 Maren Schraud ......... 1998 SG Mittelbaden      0:38,25

Wettkampf Nr. 19

50m Rücken Männer

Lauf 1

Bn Name                    JG  Verein              

 1 Vipursikan Varathalinga 2001 SG Mittelbaden      

 2 Juan Anleu ............ 2001 SG Mittelbaden      

 3 Robin Rauch ........... 2003 SG Mittelbaden      

 4

Lauf 2

 1 Robin Berger .......... 2003 SG Mittelbaden      

 2 Abinasch Varathalingam 1999 SG Mittelbaden      0:52,03

 3 Torn-Björn Gantner .... 1999 SG Mittelbaden      0:58,72

 4 Kevin Wagner .......... 2003 SG Mittelbaden      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

50m Rücken Männer

Lauf 3

Bn Name                    JG  Verein               M-Zeit 

 1 Jonas Bertholdt ....... 1995 SG Mittelbaden      0:48,00

 2 Mike Woll ............. 1998 SG Mittelbaden      0:42,97

 3 Robin Wedekind ........ 2001 SG Mittelbaden      0:47,26

 4 Janis Oberle .......... 2002 SG Mittelbaden      0:51,64

Lauf 4

 1 Paul Stadel ........... 2000 SG Mittelbaden      0:41,38

 2 Tobias Jentzsch ....... 1999 SG Mittelbaden      0:37,87

 3 Nikolas Rinderspacher . 1998 SG Mittelbaden      0:38,98

 4 Steffen Rinderspacher . 2000 SG Mittelbaden      0:42,72

Lauf 5

 1 Kevin Köhler .......... 1997 SG Mittelbaden      0:35,20

 2 Philipp Dietmann ...... 1998 SG Mittelbaden      0:31,59

 3 Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden      0:32,11

 4 Moritz Haselbach ...... 1999 SG Mittelbaden      0:36,78

Ende der Vereinsmeisterschaft ca 16:30 Uhr
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